
UCHWAŁA NR XVII/151/12
RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH

z dnia 27 kwietnia 2012 r.

w sprawie zmiany Statutu Gminy Bobolice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca  1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r.,  Nr 
142, poz. 15911) )  Rada Miejska w Bobolicach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VII/67/2003 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 16 czerwca 2003 r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Gminy Bobolice (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2003 r.  Nr  59, poz. 1056; z 2004 r. Nr 27, poz. 
491, Nr 87, poz.1628; z 2005r. Nr.57,poz.1298; z 2007 r. Nr.4 poz.68; z 2010 r. Nr 112,poz.2030; z 2011r. Nr 101 
poz.1829 ) wprowadza się  następujące   zmiany: 

1) w § 7 dodaje się ust.4 i 5 w brzmieniu; 

„4. Miasto Bobolice posiada hejnał, którego zapis nutowy stanowi załącznik nr 4 do  statutu. 

5. Hejnał stanowi własność gminy Bobolice i podlega ochronie prawnej”;

2) skreśla się § 68; 

3) § 77 otrzymuje nowe brzmienie; "§77. Radni mogą tworzyć kluby radnych w celu reprezentowania poglądów 
danej grupy społecznej." 

4) § 95 otrzymuje brzmienie; "§ 95. Kontrola kompleksowa nie powinna trwać dłużej niż 30 dni roboczych, 
a kontrole problemowe i sprawdzająca - nie dłużej niż 14 dni robocze." 

5) skreśla się  § 130, 

6) dodaje się do statutu załącznik nr 4 w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Bobolic. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa  Zachodniopomorskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Zdzisław Czarnecki

1) zmiany wprowadzone; Dz. U z 2002 r.. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 
80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 214, poz. 1806; z 2005 r. Nr 172, poz. 
1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, 
poz. 1218; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, Nr 180, poz. 1111; z 2009 r. Nr 223, poz. 1458, 
Nr 157,poz.1241; z 2010 Nr 28 poz.142, Nr 28,poz.146Nr 40,poz.230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, 
poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281.)

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 5861ED92-8200-432C-9D12-5F0B7DF70F7C. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XVII/151/12 Rady Miejskiej w Bobolicach
z dnia 27 kwietnia 2012 roku

Załącznik nr 4 do statutu Gminy Bobolice

ZAPIS NUTOWY HEJNAŁU MIASTA BOBOLICE

Zapis nutowy i dźwiękowy, rodzaj instrumentu: dwie trąbki

Strona 2Id: 5861ED92-8200-432C-9D12-5F0B7DF70F7C. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




